Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.Серноводское»

Серноводского муниципального района

ПРИКАЗ
1101.2022 г. №1/1-о

О назначении ответственного за работу
спортивного клуба «Амал»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Амал»

учителя физической культуры Ирбаиева Мовсара Салавдиевича.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознако

Л.М.Батукаева